
VERZE do 3. 9. 2023 (4. 9. 23 – 08.12)  

DAHASL Okresní přebor: 
Olympia otočila duel se Lhotou p. L.          
 

   Hradec Králové – Zápasy 4. dějství a dohrávkou pokračoval DAHASL 

OP dospělých OFS Hradec nového ročníku 2023/24.    

 

Libřice – Nový Hradec B 6:3 (4:1). Dohrávka, kde padlo 9 gólů, vyzněla 

pro domácí. Branky: Ličman D. 4, Hátle, Korčák – Andrýs 2, Mihulka, 

rozhodčí Hlavsa.         

 

Malšovice – Dohalice 0:2 (0:1). Gólově se dvakrát prosadili hosté, a 

tak 3 body putovaly do Dohalic. Branky: Krátký, Horáček, rozhodčí 

Janoušek.         

 

Lovčice – Kobylice 7:0 (3:0). Domácím se před 120 diváky dařilo a 

připsali si vysokou výhru. Branky: Piták D. 3, Žižka, Tůma, Klzo, 

Fölkl, rozhodčí Vízek.         

 

Nový Hradec B – Roudnice B 2:0 (1:0). V zápase rezervních týmů se 

dvakrát prosadili domácí, a tak 3 body zůstaly na Novém Hradci. Branky: 

Lacina, Mihulka, rozhodčí Šťastný.         

 

Prasek – Skřivany B 2:2 (1:1). Zápas přinesl před 200 diváky plichtu 

a pro oba týmy první bodík do tabulky. Branky: Telvák 2 – Tauchman, 

Schubert, rozhodčí Hlavsa.         

 

Vysoká B – Libřice 1:2 (0:0). Pět minut před koncem domácí vyrovnali, 

ale v 88. min. hosté dali vítězný gól. Branky: Hovorka – Ličman D., 

Hejzlar, rozhodčí Stránský.         

 

Olympia Hradec – Lhota p. L. 5:3 (1:3). Po změně stran dali domácí 

před 120 diváky 4 góly a připsali si 4. výhru. Branky: Korba 2, Klátil 

2, Ptáček – Hruška, Srpek, Pejchal, rozhodčí Sobotka.         

 

Nechanice – Sendražice 6:0 (3:0). Převaha domácích vyústila 

v šestigólovou výhru. Branky: Čáp 3, Pechar, Laštovička, Kohoutek, 

rozhodčí Stránský.         

 

TABULKA:   

 1.Olympia HK   4  4  0  0   32: 8   12 

 2.Nechanice    4  3  1  0   14: 6   10 

 3.Lovčice      4  3  0  1   16: 5    9 

 4.Roudnice B   4  3  0  1   14: 4    9   

 5.Libřice      4  3  0  1   18:12    9 

 6.Dohalice     4  3  0  1    9:11    9 

 7.Nový HK B    4  2  1  1   14: 8    7 

 8.Lhota p.L.   4  2  1  1   12: 9    7   

 9.Malšovice    4  1  0  3    7:16    3   

10.Kobylice     4  1  0  3    6:22    3   

11.Prasek       4  0  1  3    7:13    1 

12.Skřivany B   4  0  1  3    3:15    1 

13.Sendražice   4  0  1  3    2:16    1   

14.Vysoká B     4  0  0  4    3:12    0   



AM GNOL 3. třída východ 

 

Derby Stěžery B vers. Probluz 4:4   
 

 

   Hradec Králové – V AM GNOL III. třídě „východ“ bylo na programu 3. 

dějství nového ročníku 2023/2024.  

 

Stěžery B – Probluz 4:4 (2:3). V rušném derby před 150 diváky domácí 

vyrovnali v 91. minutě, a tak se body dělily. Branky: Formánek 2, 

Smetiprach, Halberštát – Jadrný 3, Pražák, rozhodčí Skyba.         

 

Smiřice – Lok. Hradec B 7:0 (5:0). Domácí si před 120 diváky připsali 

vysoké vítězství. Branky: Vlach 2, Smrček 2, Ruml, Vávro, Husak, 

rozhodčí Sobotka.         

 

Libčany B – Slavia Hradec C 0:5 (0:2). Góly stříleli pouze hosté a 

byla z toho třetí výhra. Branky: Linhart, Erber, Mukařovský, Lán, 

Hutla, rozhodčí Doubrava.         

 

Hořiněves – Kunčice B 2:2 (1:1). Pro hosty byla remíza první ztrátou 

v novém soutěžním ročníku. Branky: Foff 2 – Rakaš, Dintr, rozhodčí 

Štancl.         

 

Malšova Lhota B – Jeníkovice 12:1 (10:0). Domácí rezerva si otevřela 

střelnici. Branky: Blažek 3, Moravec 2, Jaška 2, Němec, Bednář, Trojan, 

Lebeda, Trampota – Církva, rozhodčí Štancl.         

 

Dohalice B – Neděliště 3:2 (2:1). O gól více dali domácí, a tak 

vyhráli. Branky: Janďourek 2, Kulhánek – Jakubec, Hořinek, rozhodčí 

Adamovič.        

 

 

TABULKA:   

 1.Slavia HK C   3  3  0  0   12: 5    9 

 2.Kunčice B     3  2  1  0   12: 5    7 

 3.Probluz       3  2  1  0   12: 6    7 

 4.Smiřice       3  2  0  1   19: 3    6 

 5.Dohalice B    3  2  0  1   11: 9    6 

 6.Stěžery B     3  1  1  1   15: 9    4 

 7.M.Lhota B     3  1  0  2   14: 8    3 

 8.Lok. HK B     3  1  0  2    4:16    3   

 9.Libčany B     3  1  0  2    3:16    3   

10.Hořiněves     3  0  2  1    8:11    2 

11.Jeníkovice    3  0  1  2    7:23    1   

12.Neděliště     3  0  0  3    4:10    0   

 

 

 

 

 



CK VOTROK 3. třída západ 

Debakl Dobřenic v Klamoši    
 

  Hradec Králové – V CK VOTROK III. třídě „západ“ fotbalistů 

Královéhradecka bylo na programu 4. dějství ročníku 2023/2024.    

 

Myštěves – Nepolisy B 7:1 (1:0). Ve 2. poločase dali domácí 6 branek 

a byla z toho vysoká výhra i první body. Branky: Vobořil 3, Brett 2, 

Drobek, Svoboda – Hladík, rozhodčí Krupička.         

 

Červeněves – Starý Bydžov 6:1 (2:0). Téměř 200 stovky diváků domácí 

potěšili výrazným vítězstvím. Branky: Stoklas 2, Šedivý, Rohlíček M., 

Rohlíček L., Šefara – Tomeš, rozhodčí Kubišta.         

 

Lužec – Boharyně 0:5 (0:3). Zápas týmů, které dosud nebodovaly, vyzněl 

výrazně pro hosty. Branky: Melichar 2, Málek 2, Havlíček, rozhodčí 

Krupička.         

 

Syrovátka – Ohnišťany 5:3 (2:3). Po změně stran domácí 3 góly skóre 

otočili a vyhráli. Branky: Hruška 2, Mikan, Žalský, Bárta – Vrba, 

Šoltys, Kopáč, rozhodčí Grossman.         

 

Klamoš – Dobřenice 6:1 (3:0). Domácí tým Klamoše zaznamenal vysokou 

výhru, pro hosty to byla první prohra v soutěži. Branky: Bambas 3, 

Rumler 2, Šusta – Koblása, rozhodčí Krupička.         

 

Převýšov – Kratonohy 0:5 (0:2). Stovka diváků viděla výraznou prohru 

domácích. Branky: Mocanu 2, Ročím, Veis, Chornous, rozhodčí Vondráček.         

  

 

Volno Nové Město.         

 

 

TABULKA:   

 1.Červeněves    3  3  0  0   18: 5    9 

 2.Dobřenice     4  3  0  1   17:12    9   

 3.Kratonohy     4  2  2  0    9: 3    8 

 4.Syrovátka     4  2  1  1   19: 8    7 

 5.Klamoš        4  2  1  1   10: 4    7 

 6.Převýšov      4  2  1  1   12:10    7   

 7.Nové Město    3  2  0  1    8:10    6 

 8.Nepolisy B    4  1  1  2    7:23    4   

 9.Starý Bydžov  3  1  0  2   13: 9    3   

10.Boharyně      3  1  0  2    8: 7    3 

11.Ohnišťany     4  1  0  3   10:13    3   

12.Myštěves      4  1  0  3   12:25    3  

13.Lužec         4  0  0  4    5:19    0   

 

Lubomír Douděra 


